
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

Sv 125 Schulbus (öffentlich)

Schletta - Lommatzsch
Gültig ab 17.03.2025

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Schletta Wendeplatz  ab
Niederjahna
Neumohlis Abzweig Seebschütz
Abzweig Mehren
Großkagen
Kleinkagen
Nimtitz
Kaisitz
Stroischen
Leutewitz Gutshof (Kreisstraße)
Deila
Planitz
Lommatzsch Meißner Straße  an

S

6.30
6.35
6.37
6.38
6.43
6.45
6.46
6.49e
6.50
7.00
7.01
7.03
7.15

S = nur an Schultagen e = Achtung, Bauarbeiten! Bitte Ersatzhaltestelle nutzen! Detail-Info: Tel. 0351/8526555

Sv 125 Schulbus (öffentlich)

Lommatzsch - Schletta - Nössige
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lommatzsch Meißner Straße  ab
Daubnitz
Zöthain
Deila
Leutewitz Gutshof (Kreisstraße)
Stroischen
Kaisitz
Nimtitz
Kleinkagen
Großkagen
Abzweig Mehren
Neumohlis Abzweig Seebschütz
Niederjahna
Schletta Wendeplatz
Abzweig Löthain
Görna
Krögis Ringstraße (1)
Barnitz
Abzweig Porschnitz
Nössige  an

S15

14.00

14.12
14.13
14.23
14.24e
14.27
14.28
14.29
14.34
14.36
14.38
14.42
14.46
14.49
14.51
14.53!
14.54!
14.56!

S Do

15.15
15.19
15.21
15.31
15.32
15.42
15.43e
15.46
15.47
15.48
15.53
15.55
15.57
16.01
16.05
16.08
16.10
16.12!
16.13!
16.15!

l23

16.00
16.04
16.06
16.16
16.17
16.27
16.28e
16.31
16.32
16.33
16.38
16.40
16.42
16.46
16.50
16.53
16.55
16.57!
16.58!
17.00!

l23 = nur dienstags und mittwochs an Schultagen
S15 = nur montags und freitags an Schultagen

S = nur an Schultagen
Do = nur donnerstags

! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen!
e = Achtung, Bauarbeiten! Bitte Ersatzhaltestelle nutzen! Detail-Info: Tel. 0351/8526555

= hält nur zum Aussteigen
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